
Kan/.11] w wyn ,n- 1111111“

1J11!!1111U31:1E “i 5:1 "J „lJ'ii'J'

(dále jen „smlouva)

dle g“ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,. občanský zákoník. v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1 . l . Objednatel:

Vysoká škola báňská =Teclmická univerzita Ostrava,

Sidlo: 17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava - Poruba

Zastoupená: Ing. Josefem Kurkon - ved. útv. 9540

1Č 61989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č_ účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: HOKK stavební saxo.

Sídlo: Na Pešatku 995/9, 724 00 Ostrava - Stará Bělá

Jmeno osoby oprávněné za zhotovitele jednat: lng, Rostislav Homola

IČ; 03846598

DIČ: CZ03846598

Bankovní spojení: Fio banka as.. Ostrava

účuzt —
Zapsán v: OR v Ostravě, oddíl C, vložka 61593

Kontaktní osoby:

e—mail:

(dalejenjako „zhotovitelů

2. Uvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 25.10. 2017 (dále jen

„nabídka“) podaná ve veřejné zakázce s názvem Rekonstrukce ležatých rozvodů kanalizace

EkF E ]. PP — II. část VŠB—TU Ostrava (dálejen „Veřejná zakfizka“).

Stavební práce jsou realizovány v rozsahu příslušné projektové dokumentace. která je přílohou

výzvy k podání nabídky k veřejné zakázce.

2. 1 . 1 Misto plnění je 1. PP budovy E EkF VŠB—TUO na Havl. nábřeží 33A, v Moravské Ostravě.



(
\
)

i
J
,

N
)

3.2.

r
J

I

„
_

.6.

Zhotovitel se zavazuje. že rlilo bude odpovídat veškerým z;,irl:'ivar:ím podmínkám **,/Hřejivé

zakázky a bude zhotoveno v souladu s nabídkou zhotovitele.

Zhotovitel prohlašuje. že se před podpisem této smlouvy dukladne seznámil se všemi

objednatelem předloženými doklady a podklady týkajícími se níže uvedeného díla, zejména

s projektovou dokumentaci. Zhotovitel prohlašuje. že činnosti podle této smlouvy provede za

dohodnutou cenu a v dohodnuté lhutě, dle cenové nabídky zpracované oceněním rozpočtu na

předmět díla.

Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených prací je p._ e=mailz

nebude-Ji objednatelem sděleno jinak_

Oprávněná osoba pověřená řízením prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech okolností

souvisejících s realizací díla na straně zhotovitele: p, _nebude—li mezi

smluvními stranami dohodnuto jinak.

3. Předmět díla

Předmětem díla jsou stavební práce spočívající v provedení rekonstrukce 2, části kanalizační

ležaté větve v suterénu budovy E EkF.

Popis uprav - viz. PD zpracovaná_

Součástí dílajsou rovněž:

osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou dle zvláštních předpisů vydávány k tomu

oprávněnými subjekty pro jednotlivé specifické druhy výrobků,

návody k obsluze a základní uživatelská dokumentace v českém jazyce,

zaškolení odpovědných pracovníků objednatele, v místě plnění zakázky.

Součástí činností spojených s plněním díla jsou dále:

vedení evidence odpadů a dokladu ojejich řádné likvidaci, které budou součástí předávaných

dokladů

veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob

a majetku.

4. Doba a podmínky plnění

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 2 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.

Objednatel předá zhotoviteli místo plnění do tří pracovních dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo i v tomto případném zkráceném termínu.

5. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

Vlastníkem dílajc od počátku jeho plnění objednatel.

 



6.1.

6.2.

6.3.

6.6.

6.7.

Zhotovitel odpovídá (1 ručí od doby převzetí pracoviště míst:! plnění až do proíokoláruího

předání a převzetí díla objednatelem za bezpečnost třetích osob ('lotčených provozem v místě

instalace díla. Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisu

o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci. protipožárních opatření a zachování pořádku na

pracovišti.

6, (Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové dokumentace, včetně

ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Celková cena bez DPH 379. 998,55 Kč

Výše DPH 79, 799.69 Kč

Celková cena včetně DPH 459. 798,24 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena

jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura“) vystaveného zhotovitelem, na základě předávacího protokolu.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením

důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nově či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Objednatelem placeny na účet Zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo

ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona, o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného

odkladu písemně informovat Objednatele o takOVé změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) zákona o DPH iučí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na

jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn

zpusobem umožňujícím dálkový přístup, provede Objednatel úhradu ceny díla pouze na účet,

kteiý je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že

účet Zhotovitele, na který Zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným

účtem, není Objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést; v takovém případě se

nejedná o prodlení se zaplacením ceny díla na straně Objednatele.



'/.l.

8.l.

8.2.

8.4.

8.5.

9.1.

9.2.

10.].

10.2.

‘/. Minuty díla- ; g:»i‘fip:1rhlr3 WWW gmi .ř

Zjisti-li zhotovitel vpruběhu zhotovování díla vady projektové dokunmntace je povinen

na ně objednatele písemně bez zbytečného odkladu upozornil.

& Vady díla a záruky

Zhotovitel se zavazuje k tomu, že dílo bude mít I. jakost, tj. celkový souhrn vlastností

provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovene potřeby? zejmena využitelnost,

bezpečnost, bezporuchovost, hospodárnost. Ty budou odpovídat českým technickým normám,

projektové dokumentaci a podmínkám zadávacího řízení,

Strany se dohodly: že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ato po dobu 60 měsícu.

Oznámení vady bude objednatelem uplatněno emailem. prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady. místo a způsob, jak se

vada projevuje. Telefonní (faxové) číslo, e-mailová adresa a ostatní kontaktní údaje pro

uplatnění vady jsou:

Toi. :_

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její vyskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se zato, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 3

dnů od okamžiku oznámení vady.

V případě: že zhotovitel nezačne s odstraněním vady dle ustanovení tohoto článku smlouvy,

je objednatel oprávněn objednat odstranění vady u jiného dodavatele. Zhotovitel je povinen

uhradit náklady na odstranění vady, a to do 14 dnů od předložení jejich vyúčtování

objednatelem, a uhradit smluvní pokutu podle čl. l l této smlouvy.

9. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných vtéto smlouvě, na svou

odpovědnost a ve sjednané době.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště

dodržování bezpečnostních hygienických a požárních předpisu.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

10. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo v den ukončení realizace dle ustanovení 4.3 této

smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit certifikaci o použitých materiálech

a dodávkách včetně atestu s prohlášením, že veškeré práce provedl dle projektové dokumentace,

zadávacích podmínek Veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou do Veřejné zakázky.

4

 



11,4.

12.1.

12.2.

12.3.

12.4.

12.5,

12.6.

' , Objednatel je povinen prevzit pouze dilo. která bylo \' rozsahu Him smlouvy řádně splněno

11. Smluvní pokuty

. Nebude—li faktura vystavená v souladu s čl. 6 smlouvy uhrazena ve lhutč splatnosti, je objednatel

povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.

. V případě prodlení s dodáním díla je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve

výši 0,5% z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení.

. V případě nedodržení termínu k nástupu na odstranění záruční vady dle odst. 8.4 smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý i započatý

den prodlení.

Všechny výše uvedené smluvní pokuty jsou splatné do 10 dnu od porušení smluvní povinnosti.

Smluvní pokuty lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti,

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel

je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši. i když přesahuje výši smluvní pokuty.

12. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouw v případě podstatného porušení této smlouvy

zhotovitelem, zejmena V případě prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 7 dnů

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy V případě, kdy vyjde najevo, že zhotovitel

uvedl V rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky nepravdivé či zkreslené informace, které by

měly zřejmý vliv na výběr zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.

Vpochybnostech se má zato, že odstoupení bylo doručeno nejpozději do 10 dnů od jeho

odeslání v poštovní zásilce s dodejkou, resp. nejpozději do 10 dnů od jeho odeslání

prostřednictvím informačního systému datových schránek.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající

se odpovědnosti za vady díla, zámky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.

13. Rozhodné právo a soudní příslušnost

. Právní vztahv vwlývaící ztóto smlouvy o dílo se řídí zákony Ceské re )ublikv, zc'mena
. „l „ .l _ - , .

občanským zákoníkem. Spory vzniklé z této smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit

nejprve dohodou a není—li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů Ceské

republiky.

 



14.1,

14.2.

14.4.

15.2.

. Soudem příslušným pro všechny spory vnikl/f z této :;n'tlouvý mezi zhotoviteli :; ob_jwlnntvlmn

je obecný soud objednatele, v případě právního nástupce objednawlc nebo osoby. na níž byla

převedena práva a povinností objednatele ze smlouvy obecný soud této osoby .

14. Změny smlouvy, oznámení, přílohy

Tuto smlouvu lze měnit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami, Jine zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy

odílo, je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladu oznámit druhé

smluvní straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců.

_ . Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně buď osobně, nebo doporučeným

dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:

kontaktní osobě objednatele, na, adresu jeho sídla

zhotoviteli na adresu jeho sídla

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně v souladu tímto ustanovením.

15. Závěrečná ustanovení, podpisy

. Zhotovitel prohlašuje, že je seznámen s povinnostmi stanovenými § 14721 zákona č. 137/2006

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a zavazuje se poskytnout Objednatelí

potřebnou součinnost. Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele zveřejnit údaje uvedené

v této smlouvě v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění

pozdějších předpisu, se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými

normami, a to zpusobem, jenž vyplývá z uvedených předpisu či o němž rozhodne objednatel.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace

* zachovat mlčenlivost — jak jsou vymezeny níže:

- veškeré informace poskytnuté zhotoviteli ve smyslu ustanovení § 152 zákona č. 137/2006 Sb.,

o veřejných zakázkách, ve znění pozd Vjších předpisu,

informace, na které se vztahuje zákonem u1ožená povinnost mIčenlivosti (např. osobní údaje,

utajované skutečnosti), obchodní tajemství zhotovitele či případně jiný údaj chráněný dle

zvláštních právních předpisu s oduvodněnim takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem

této smlouvy. Zhotovitel bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši

skutečně uhrazené ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů Zhotovitele a dále u

informací, jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č, 340/2015 8b.. () registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.



13.3. ..ÍŽÍlloíovííol nomužo bez souhlasu olíjmlnairtlo postoupit práva :| povinnosti phantom—í zr: smlouvy

třotí osobě.

15.4. Tato smlouva nabývá platnosti a. účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

'
J
l

(
J
r

. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy Tato smlouva

je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních o stejné platností. z nichž každá smluvní strana obdrží

dva výtisky.

15.6. Tato smlouva je projevem svobodné a vážně ville smluvních stran což stvrzují svými podpisy.

Příloha — nacončnó položkové rozpočty

V Ostravě dno:

Objednatel:

Ing. Josef Kurka

ved. útv. 9540

27. ll. 2017

V Ostravě dno

Zhotovitel:

 

Ing. Rostislav Homola

jednatel

 



 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

     

  
 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

     

 

 
 

 

 
 

 

 
 

   
 

 

 

 
 
   
 

l/'..)\/" =* (g~\‘ ' “. i —' z! .' * »“ "*

NW(t,/„ll [] .ll 0 || l \(t Mi; W W Il l l

Název stavby Stavební úpravy vnitřní kanalizace EM: \JKSO

Název objektu
ECO

Misto Havlčkovo nábřežl 38a , Morav

lČ DIČ

Objednatel VŠB TU Ostrava, 17. Listopadu 15 , Ostrava - Porub

Projektant Ing. Jiří Fidler

HOKK ' ., ' f“ , -° "Zhotovitel „ , stavebni s | o Na Pesatku 990/9 Ostrava „tata 3846598 0203846598

Bela

Zpracoval

Rozpočet čislo Dne CZ—CPV

25.102017 CZ»CPA

Měrné a účelovéjednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet | Náklady! 1 m.j. Počet l Náklady/ 1 m.j.

!

0,00 , ol 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady V CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C i_Náklady na umístění stavby

if

l

l

1 HSV Dodávky 379 998,55 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařlzenl staveniště j 0,00

4 „ , „.

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16|Provoznl vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN(ř.1-6) 379 998,55 12 DN(ř.8-11) 19 VRN(ř.13-18) 0,00

20 HZS I 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatni náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 379 998,55

' * " DPH % " Záklád daně DPH celkem

Snížená 15,0 0,00 0,00

základni 21,0 379 998,55 79 799,69

Cena 5 DPH 459 793,24

l „, „ „

E ,Pripocty a odpocty

, Roda zadavatel _, 0,00

Klouzavá doložka 0,007

ijýhodnéni 0,00

Strana 1 z 5

ská Ostrava



 

Stavba:

Objekt:

1111,1121 “(Ultí ;i:~%‘l1 1:1 "171

?tavební úpravy vnitřní kanalizace EkF

Objednatel: VŠB TU Ostrava, 17, Listopadu 15 , Ostrava — Porub

lišili/Vílí .lrllll *1" lili lŠ'TiŠ

 

       
 

 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

Zhotovitel HOKK stavební s.r.o. Zpracoval:

Místo: Havlčkovo nábřeží 38a , Moravská Ostrava Datum: 25.10.2017

„ Kód . Množství Cena

C. KCN položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem

1 Zemní práce 131 223,71

Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v

1 001 132112101 soudržných horninách tř. 1 a 2 m3 7 793,75

Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v

2 001 132212101 soudržných hominách tř. 3 n13 14 779,50

"vétev 5" 3*1,2‘1

"vétev V1 " 4*4*1,1

"větev SZ"3,5*1*1,1

Součet

3|001 [132301401 |Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 4 lm3 | 20 590,00

7.5*1"1,25

4|001 [151101101 |Zřízení příložného paženi a rozepřeni stěn rýh hl do 2 m [m2 | 1 667,56

(7,5‘1 ,25)‘2

Odstranění příložného pažení a rozepřeni stěn rýh hl do 2

5 001 151101111 m m2 283,84

Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do

6 001 161101101 2,5 m m3 1 937,69

26.875

Svislé přemístění výkopku nošením svisle do v 3 m v

7 001 161101501 hornině tř. 1 až 4 m3 19 833,75

Vodorovné přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z

8 001 162201101 horniny tř. 1 až 4 m3 779,38‘

Vodorovné přemístěni do 10 m nošením výkopku z horniny

9 001 162201201 tř. 1 až 4 m3 4 703,13

Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř, 1 až 4

10 001 162201211 stavebním kolečkem do 10 m m3 2 203,75

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů

11 001 171101101 zhutněných na 95 % PS m3 967,50

12 001 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněnim m3 7 202,50

13 581 drcené kamenivo fr. 8-16mm t 18 275,00

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,

14 001 175111101 uloženou do 3 m m3 34,00

15 581 581565460 pisek křemičitý 0,3 - 0,8 mm bal. 25 kg kg 4 760,00

Řezání spár v podkladu nebo krytu betonového hloubky

16 460030181 10cm m 3 348,00

nakládání neulehlého výkopku nebo sypaniny do 100m3

17 167101101 2 hornin tž. 1-4 m3 1 209,38

18 16 R OO odvoz zeminy na skládku do 10 km t 5 805,00

19 171202111 poplatek za uložení sypaniny na skládku (skládkovné) t 15 050,00

2 Zakládání 21 377,36

 

 

 

 



, ,2“)

21

011

011

271532213

Podsyp pod základové konstrukce se zhutnčnírn 7

hrubého kameniva frakce 8 až 10 mm
 

272311311 Základové klenby prokládané kamenem z betonu tř. C 8/10

1

111;;
 

 
n13

 

"pod revizní šachtu "(2’1 ,2)*0.1
 

  22 011  27231151 1  
Základové klenby prokládané ltarnerterníbetonrl tř. C

12/15  lmg
 

"podkladní beton“ ((21,5+4+2+2+4+3,5+4)*1)50,1
 

23|o11 [272351215 Zřízení bednění stěn základových kleneb

"revizní šachta" ((1,6+1,6+1,2+1,2)*1,4)"2

lm2 |

 

24 011 272351216 Odstranění bednění stěn základových kleneb m2

 

  
25 011

 
273313511

 
Základové desky z betonu tř. C 12/15

  
m3

 

3

"stěny revizní šachty' ((1,6+1,6+1,2+1,2)*1,4)*O,3

Svislé a kompletní konstrukce
 

26 014 31 0235241

Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém

cihlami pálenými tl do 300 mm kus

 

27 014 31 0235251

Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém

cihlami pálenými tl do 450 mm kus

 

28 014 34023521 2

Zazdivka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách

z cihel tl přes 100 mm kus

 

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování

výplní
 

29 011 631311115

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených

nároků na prostředí tř. 0 20/25 m3

 

30 011 631319012 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazeni povrchu m3

 

31 011 631319022

Příplatek k mazaníně tl do 120 mm za přehlazení s

poprášením cementem m3

 

32 014 632452441

Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 4 m2 tl do

40 mm m2

 

(2,4*1,76)+(0,4*1,76)

   33 014  6351 1 1421  Doplnění násypů pod podlahy, mazaníny a dlažby pískem

pl přes 2 m2   m3

 

8

(2,4‘1,76)+(O,4‘1,76)‘O,5

Trubni vedeni
 

34 011
 
894215111

 

Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3

m3 se stěnami z betonu s poklopem
  
m3

 

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání
 

35 003 941111111

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahamí

zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2

 

36 003 941111811

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2

 

 37 011 952901 111  
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce

podlaží do 4 m m2  
 

33|013

124,21 +22,3+13,96+9,35+44,85+2,21

|961055111 lBourání základů ze že

" základ v místnosti 0.35"1,2*1,15’0,55

IN I 
 

39|013 |961055111 | Bourání základů ze že

" revizní šachta" ((1,6+1,6+1,2+1,2)*1 ,4)*o,3

1'53 L

 

40 013 9650421 41

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3

 

"podkíadní beton" ((21,5+4+2+2+4+3,5+4)*1)*0,1

 

41 013 965043331

Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo

teracem tl do 100 mm pl do 4 m2 m3

 

 42 013 965082923  
Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2

m2 m?;   

 

 

1 080,01)

528,00

 9 430,00

  

  , 5.,

   540,5,

15590

, 1 120,00

294,00

  

1400

21 567,13

13 325,00

., 1 266,90

    

1 443,20

172,35

 4 255,68

 

27 31,229,

 
27 347,00
 

, 60 237,25

960,00

  

_, ,6090

 „152696

V 3 75075

7 11 642,40

 

14 022,00

 3 517,80



   
998

998011001

998011014

998017001

998018002

711

711111001

111631500

711141559

628322800

721

721110802

721110806

721140802

721140916

721171808

721173315

721173401

721173402

721173403

721173404

721174005

721174006

721174007

721211502

721290112

721 290821

998721 102

998721 181

767

767590830

767590840

777

777521 105

"podkladní beton" ((21,517141-2172-14-:‘3,{i-:--1)""I)"(M

Přesun hmot
 

Přesun hmo'ípro BEE/723007700 6 rn if

Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený

přesun do 500 n1

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6

m

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m

Izolace oti vodě, vlhkosti a ům

Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za

studena nátěrem penetračním

(7,5+4+2+2)*1

asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg

0,1 * 0,0003

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

NAIP

(7,5+4+2+2)*1

pás těžký asfaltovaný BITUBITAGIT PE V6OS35 (10m)

15,5 ' 1,15

Zdravotechnika — vnitřní kanalizace

Demontáž potrubí kameninové do DN 100

Demontáž potrubí kameninové do DN 200

Demontáž potrubí litinové do DN 100

Potrubí litinové propojení potrubí DN 125

Demontáž potrubí 2 PVC do D 114

Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 200

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 110

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 160

Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 200

Potrubí kanalizační 2 PP svodné systém HT DN 100

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125

Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 150

Vpusť sklepní s e svislým odtokem DN 110 mřížka litina

HL31OO Pr

Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200

Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní

kanalizace v objektech výšky do 6 m

Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v

do 12 m

Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez

použití mechanizace

Konstrukce zámečnické

Demontáž podlah zdvojených - desek

Demontáž podlah zdvojených - nosného roštu

Podlah lité

Krycí polyuretanová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm

dekorativní lité podlahy

"místnost č. 0.35"9,35

"místnost č.0.37" 44,85

m

m

m

m

m

m

m

m

m

0,200

  

,,,?§9,?§£§9

3 938,88

70924164

9 811,39

4 879,48

4 112,50

170,50

479,00

30 934 60

468,00

588,00

238,00

592,00

130,00

2 850,00

2 096,00

564,00

1 368,00

4 290,00

3 432,00

1 638,00

6 804,00

2 540,00

165,00

2 970,00

123,48

78,12

2 450,00

2 040,

410,00

26 961,60

26 829,00 



Součei

 

 

 

 

 

Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 12

72 777 998777102 m t 102,00

783 Dokončovací práce = nátěry _“ , „_ ”a” , 707279100?

r73l783 '783927161 IKlyci dvojnásobný akrylátový nátěr betonové podlahy |n12 , * 6 279,00l

"místnost č.0.37" 44,85

, 7841 ,. Dokončovací práca = malby a tapety
_QÉPLQO

Jednonásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně

74 784 784211001 otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 3 500,00

 
   
 

HZS Hodinové zúčtovací sazby ’76 1 60,00

 

 

 

 

       

| 75|st |st1212 'Hodinové zúčtovací sazba kopáč |hod 4 400,00

425000

76 HZS H281291 Hodinová zúčtovacl sazba pomocný stavební dělník hod
5 520,00

77 HZS HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 6 240,00

379 998,55
Celkem

 


